Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2018 года                                                                                                № 100
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2018 года.

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение местного бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской   области за I квартал 2018 года по доходам в сумме -1 227,1 тысяч рублей, по расходам в сумме 6 692,8 тысяч рублей в структуре классификации доходов, расходов бюджетов Российской Федерации, с профицитом в сумме 7 919,9 тысяч рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2018 года согласно Приложению 1.

3. Утвердить доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджетов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2018 года согласно Приложению 2.

4. Утвердить расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета за I квартал 2018 год – согласно приложению 3.

5. Утвердить
расходы бюджета по разделам и подразделам, группам и подгруппам видов расходов, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2018 года согласно Приложению 4.

6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской   области за I квартал 2018 года: по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета согласно Приложению 5.

7. Утвердить отчет Численность муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, фактические затраты на их денежное содержание за I квартал 2018 года согласно Приложению 6.

8. Утвердить отчет по использованию средств резервного фонда муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2018 года согласно Приложению 7.

9. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2018 год в совет депутатов МО Петровское сельское поселение и в контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района Ленинградской области.
10. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области петровскоесп.рф и в средствах массовой информации.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.А. Блюм

Исполнитель: Кузьмина Т.Н.

Тел.:8(813-79) 66-134

Разослано: Дело-2, Прокуратура-1, КСО-1, СЭФ – 1

С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф